
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/01/2017 
Edição nº 01– Ano VI 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.transparencia.formosadooeste.pr.gov.br/DIARIO_2017.html  

 

 

 

 

  

Sumário 

PORTARIAS ........................................................................................................................................................................................................................................................................ 2 

ATOS DA CAMARA MUNICIPAL .................................................................................................................................................................................................................................... 2 

 
  

 

 

 

 

 



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/01/2017 
Edição nº 01– Ano VI 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.transparencia.formosadooeste.pr.gov.br/DIARIO_2017.html  

 

 

PORTARIAS 
 

PORTARIA   Nº 259/2016  

JOSÉ ROBERTO COCO, Prefeito do Município de 

Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e considerando de interesse da 

Administração: 

                                                 RESOLVE. 

                                Art. 1º CONCEDER aos Funcionários Publicos Municipal abaixo 

relacionados, suas férias regulamentares, a serem usufruídas do dia 02/01/2017 a 31/01/2017, conforme 

seus respectivos períodos. 

NOME CARGO PERÍODO 

Terezinha Silva Zeladora 16/072015 a 16/07/2016 

Roseli da Silva Zeladora 06/03/2016 a 06/03/2017 

Ana Paula A. S. Bannwart Aux. Serviços Gerais 03/06/2016 a 03/06/2017 

Maisa Bonito Tessaro Aux. Serviços Gerais 23/02/2016 a 23/02/2017 

Dayane Alves Albuquerque Aux. Serviços Gerais 16/03/2016 a 16/03/2017 

                                        

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE. 

                  Paço Municipal, aos 28 de Dezembro de 2016. 

                                                     JOSÉ ROBETO COCO 

      Prefeito Municipal 

 

PORTARIA Nº 001/2017 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR , Prefeito do 

Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais e considerando interesse da 

Administração. 

  R E S O L V E: 

                                   Art. 1º - Designar o Servidor Municipal Senhor   AIRTON HERNANDES 

VERUSSA  portador da Cédula de Identidade RG sob o nº 3.458.815-5  SSP.PR  ocupante do Cargo Efetivo 

de Oficial de Tributação para responder pela função de Diretor de Saúde. 

    Art. 2º  - Fica Concedido ao servidor acima designado, Função Gratificada 

FG -1, conforme  Lei Municipal nº 225/01, alterada pela Lei nº 583/2010 e suas alterações. 

     REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 

   Paço Municipal, aos 02 de janeiro de 2017 

   LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR  

           Prefeito Municipal 

 

 

 

PORTARIA Nº 002/2017 

SÚMULA: Nomeia, em Cargo de Provimento em Comissão e 

dá outras providências 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR , Prefeito do 

Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei 

Municipal nº 225/2001, alterado pela Lei n º 583/2010, pela 

presente.  

  RESOLVE 

                                   Art. 1º - Nomear  PAULO HENRIQUE FERNANDES MOÇO  portador da Cédula 

de Identidade RG sob o nº 9.782.957-8 SSP/PR  no Cargo de Provimento em  Comissão de Diretor de Administração e 

Finanças. Simbolo CC-01- A. 

    Art. 2º  - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

ficando revogadas as disposições em contrário.  

     REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 

   Paço Municipal, aos 02 de janeiro de 2017 

   LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR  

           Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

ATOS DA CAMARA MUNICIPAL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/01/2017 
Edição nº 01– Ano VI 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.transparencia.formosadooeste.pr.gov.br/DIARIO_2017.html  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/01/2017 
Edição nº 01– Ano VI 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.transparencia.formosadooeste.pr.gov.br/DIARIO_2017.html  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/01/2017 
Edição nº 01– Ano VI 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.transparencia.formosadooeste.pr.gov.br/DIARIO_2017.html  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/01/2017 
Edição nº 01– Ano VI 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.transparencia.formosadooeste.pr.gov.br/DIARIO_2017.html  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		compras@formosadooeste.pr.gov.br
	2017-01-03T12:18:24-0200
	MUNICIPIO FORMOSA DO OESTE
	DENIS FERREIRA DA SILVA:03078598942
	DIÁRIO OFICIAL 




